
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2016 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 7 lipca 2016 roku w sprawie zmian w strukturze 

organizacyjnej Wydziału Rehabilitacji Ruchowej oraz Wydziału 

Wychowania Fizycznego i Sportu 
 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.), § 13, ust. 5, 6, 7, 8 Statutu 

Uczelni (Zarządzenie nr 19/2015 z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie 

wprowadzenia Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława 

Czecha w Krakowie) w wykonaniu uchwał Senatu nr 16/III/2016, 17/III/2016, 

18/III/2016 z dnia 19 marca 2016 roku oraz 19/IV/2016 z dnia 28 kwietnia  

2016 roku, zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 31 sierpnia 2016 roku na Wydziale Rehabilitacji Ruchowej, na 

wniosek Rady Wydziału Rehabilitacji Ruchowej, znosi się Zakład 

Kosmetologii w Katedrze Fizjoterapii. 

2. Z dniem 1 września 2016 roku na Wydziale Rehabilitacji Ruchowej, na 

wniosek Rady Wydziału Rehabilitacji Ruchowej, tworzy się Katedrę 

Kosmetologii z dwoma Zakładami: Biochemii i Podstaw Kosmetologii 

oraz Kosmetologii Profesjonalnej. 

3. Z dniem 1 września 2016 roku na Wydziale Rehabilitacji Ruchowej, na 

wniosek Rady Wydziału Rehabilitacji Ruchowej, tworzy się w Katedrze 

Terapii Zajęciowej, Pracownię badań i edukacji w zakresie terapii muzyką 

i tańcem. 

4. Z dniem 1 września 2016 roku pracownicy zlikwidowanego Zakładu 

Kosmetologii stają się pracownikami nowoutworzonych zakładów, 

zgodnie z propozycją Dziekana Wydziału, chyba, że w terminie do dnia  

22 lipca 2016 roku złożą na ręce Dziekana pisemne oświadczenie, że nie 

wyrażają na to zgody. 

5. Z dniem 1 września 2016 roku majątek zlikwidowanego Zakładu 

Kosmetologii staje się majątkiem nowoutworzonych zakładów na 

podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych, zaakceptowanych przez 

dziekana wydziału. 

 



 2 

 

§ 2 

 

1. Z dniem 31 sierpnia 2016 roku na Wydziale Wychowania Fizycznego  

i Sportu, na wniosek Dziekana Wydziału Wychowania Fizycznego  

i Sportu, znosi się w Zakładzie Gimnastyki i Tańca Instytutu Sportu, 

Zespół Tańca Ludowego „Krakowiak” przekształcając go w jednostkę 

pozawydziałową. 

2. Nadzór na Zespołem Tańca Ludowego „Krakowiak” powierzam 

Prorektorowi ds. Studenckich. 

3. Prorektor ds. Studenckich do dnia 30 września 2016 roku przedstawi 

Rektorowi do zatwierdzenia Regulamin Zespołu Tańca Ludowego 

„Krakowiak”, strukturę zatrudnienia, zasady funkcjonowania oraz 

finansowania prac zespołu. 

4. W terminie do dnia 31 października 2016 roku Kanclerz zleci 

pracownikom Sekcji Inwentaryzacji i Likwidacji przeprowadzenie 

inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej majątku będącego na stanie Zespołu 

Tańca Ludowego „Krakowiak”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

              REKTOR 
 

 

               Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


